

Malování interiérů ubytovacích buněk na koleji K2

(A) POLOŽKOVÝ ROZPOČET:

KATEGORIE PRACÍ / POLOŽKA	jednotka			cena za jednotku (Kč bez DPH)	cena za ubytovací buňku (Kč bez DPH)	cena za celou zakázku (Kč bez DPH)
	m ²	hodin	kusů			
1. HLAVNÍ MALÍŘSKÉ PRÁCE	mezisoučet:				2 685,00	507 465,00
1.1. Odstranění původní malby / škrábání	50	X	X	10,00	500,00	94 500,00
1.2. Omytí stěn / rozmytí zbytků původní malby	50	X	X	8,00	400,00	75 600,00
1.3. Oprava podkladu sádrováním (10% podkladu) s přebroušením	5	X	X	7,00	35,00	6 615,00
1.4. Penetrace připraveného podkladu	50	X	X	10,00	500,00	94 500,00
1.5. 2x nátěr - bílá matná disperzní akrylátová barva	50	X	X	25,00	1 250,00	236 250,00
2. SOUVISEJÍCÍ POMOCNÉ PRÁCE	mezisoučet:				339,00	64 071,00
2.1. Demontáž a montáž poliček (2ks), obložení postele (2ks) a věšáku (1ks)	X	X	X	X	45,00	8 505,00
2.2. Manipulace s nábytkem	X	X	X	X	150,00	28 350,00
2.3. Zakrývání folií (nábytek, radiátor, trubky topení, žaluzie atd.)	X	X	X	X	144,00	27 216,00
3. DALŠÍ MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE	mezisoučet:				642,00	105 309,00
3.1. Nátěr soklu okolo elektrické vařiče - polomatná bílá omyvatelná barva	2,2	X	X	75,00	165,00	31 185,00
3.2. Nátěr okapového svodu - email syntetický	1,3	X	X	90,00	117,00	6 084,00
3.3. Nátěr zárubní - email syntetický černý	X	X	4	90,00	360,00	68 040,00
4. ÚKLIDOVÉ PRÁCE	mezisoučet:				525,00	99 225,00
4.1. Kompletní úklid ubytovací buňky	X	X	X	X	525,00	99 225,00

(B) REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

1. HLAVNÍ MALÍŘSKÉ PRÁCE	507 465,00
2. SOUVISEJÍCÍ POMOCNÉ PRÁCE	64 071,00
3. DALŠÍ MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE	105 309,00
4. ÚKLIDOVÉ PRÁCE	99 225,00

(C) NABÍDKOVÁ CENA

CENA CELKEM (bez DPH)	776 070,00
------------------------------	-------------------

5. Oprava poškozené omítky a štuků nad rámec položkového rozpočtu a nabídkové ceny

Případný rozsah větších oprav poškozených omítek a štuků nad rámec položky 1.3. položkového rozpočtu nelze předem přesně stanovit ani kvalifikovaně odhadnout. Tyto práce budou zhotovitelem realizovány vždy až po odsouhlasení rozsahu opravy zadavatelem, a to nejvýše za jednotkovou cenu, kterou zhotovitel uvedl ve své nabídce. Zhotovitel (uchazeč o veřejnou zakázku) nabízí pro realizaci takových oprav tuto jednotkovou cenu:

jednotka m² - doplnit jednotku, která bude účtována

